ENAEIKTIKOZ TIMOKATAAOIOZ ATANIKHZ

Wy

MP3 LT 300cc
MP3 300 BUSINESS LT 4V i.e. ABS E4

—

14 4:]
(cc)

278

BAPOZ
(kg)

245

IZXYZ
HP (KW)

20,8 (15,5)/7,250

NMPOTEINOMENH
AIANIKH TIMH
NPO ®OPQN k

EZ. AIAXEIP.

EYPQ (€)

6.288,56

ES0AA
AIAXEIPIZHZ

63,00

ANQTATH
NPOTEINOMENH
AIANIKH TIMH
nPO ®OPQN
EYPQ (€)

6.351,56

AIANIKH
TIMH ME
®MnA
EYPQ (€)

7.875,94

TEAOZ
TAZ/ZHZ
EYPQ (€)

254,06

TEAIKH
TIMH
EYPQ (€)

8.130

2 [MP3 300 SPORT LT 4V i.e. ABS E4

MP3 LT 500cc
3 |MP3 500 BUSINESS LT 4V i.e. ABS E4

493

270

20,8 (15,5)/7,250

38,2 (28,5)/7.250

6.288,56

7358,88

63,00

6.351,56

7.421,88

7.875,94

9.203,13

254,06

296,88

9.500

4 [MP3 500 SPORT LT 4V i.e. ABS E4

493

270

38,2 (28,5)/7.250

7358,88

63,00

7.421,88

9.203,13

296,88

9.500

O Tigokatahoyog auTog ioxUel and 01.01.2017, katapyei kAbe nponyoUpevo Kal pnopei va aMagel Xwpig npoeidonoinon.
H eTaipeia diatnpei To dikaiwpa va TPOMOMoIE Ta TEXVIKA XAPAKTNPIGTIKA XwpiG Mponyoupevn eidonoinon.
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